[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.11.2024 № 1237
р.п. Крестцы
О внесении изменения в состав совещательного органа при Главе Крестецкого муниципального округа по рассмотрению вопросов содействия реализации инвестиционных проектов, сопровождаемых на уровне Крестецкого муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)»

Администрация Крестецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в состав совещательного органа при Главе Крестецкого муниципального округа по рассмотрению вопросов содействия реализации инвестиционных проектов, сопровождаемых на уровне Крестецкого муниципального округа, утверждённый постановлением Администрации муниципального округа от 27.09.2024 № 1113, включив Смирнову Марину Сергеевну, заместителя директора, начальника управления по привлечению инвестиций и сопровождению инвестиционных проектов ГОАУ «АРНО».

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации

А.И.Арсентьев

сс

№ 1237-п[image: image2.jpg]